
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXIII/208/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
31 marca 2004 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg 

publicznych, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172, Nr 232 poz. 1378)

ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity

uchwały Nr XXIII/208/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2004 roku w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie 1m²  pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVIII/542/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
26 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/208/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2004 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg publicznych, dla których 
zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku

Zdzisław Sołowin

Id: F2A609E4-81A6-46C9-AD84-05074613BA3B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 maja 2014 r.

Uchwała Nr XXIII/208/04
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 31 marca 2004 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg publicznych,
dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) i art. 40 ust. 8
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 260,
poz. 843, poz. 1543).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.
Ustala się stawki opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest
Prezydent Miasta Słupska, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem
i ochroną dróg, dotyczące:

1) prowadzenia robót w pasie drogowym,
2) umieszczania  w  pasie  drogowym  urządzeń  infrastruktury  technicznej  niezwiązanych

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,
3) umieszczania  w  pasie  drogowym  obiektów  budowlanych  niezwiązanych  z  potrzebami

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam,
4) zajęcia  pasa  drogowego  na  prawach  wyłączności  w  celach  innych  niż  wymienione

w pkt 1- 3
w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący
  Rady Miejskiej w Słupsku

 Zdzisław Sołowin

Id: F2A609E4-81A6-46C9-AD84-05074613BA3B. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXIII/208/04
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2004 r.

1. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym:

Kategoria
drogi

Stawka opłaty za zajęcie całej 
szerokości jezdni

Stawka opłaty za zajęcie do 50% 
szerokości jezdni

Stawka opłaty  za zajęcie 
chodnika lub ścieżki rowerowej

Stawka opłaty za zajęcie zieleni 
przydrożnej lub pobocza

zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień

1 2 3 4 5

krajowa 9,00 6,00 5,00 3,00

wojewódzka 9,00 6,00 5,00 3,00

powiatowa 7,00 5,00 4,00 2,00

gminna 7,00 5,00 4,00 2,00

2. Stawki opłat rocznych za umieszczenie w  pasie drogowym urządzeń  infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego:

Kategoria
drogi

Jezdnia Chodniki i ścieżki 
rowerowe w strefie A i B 

zgodnie ze strategią 
transportową Miasta

Chodniki i ścieżki 
rowerowe w strefie C 
zgodnie ze strategią 

transportową Miasta

Pozostałe- zieleń w strefie 
A i B zgodnie ze strategią 

transportową Miasta

Pozostałe- zieleń w strefie 
C zgodnie ze strategią 
transportową Miasta

zł/m² zł/m² zł/m² zł/m² zł/m²

1 2 3 4 5 6

krajowa i wojewódzka 110,00 70,00 40,00 30,00 20,00

powiatowa i gminna 60,00 50,00 25,00 20,00 10,00

Id: F2A609E4-81A6-46C9-AD84-05074613BA3B. Uchwalony Strona 3



3. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:

Kategoria 
drogi

Stawka opłaty za 
powierzchnię 

obiektu 
budowlanego 
naziemnego

Stawka opłaty za 
powierzchnię obiektu 

budowlanego 
podziemnego

Stawka opłaty za 
powierzchnię

reklamy

Stawka opłaty za 
powierzchnię reklamy 

na przystankach 
autobusowych 

komunikacji zbiorowej

Stawka opłaty za powierzchnię 
reklamy zawierającej 

informację o charakterze 
niekomercyjnym promującej:

- miasto Słupsk,
- działalność kulturalną

 

Stawka opłaty za 
powierzchnię reklamy 

umieszczanej w 
obiektach budowlanych 

podziemnych 
(przejściach 

podziemnych)

zł/m2/dzień zł/m2/dzień zł/m2/dzień zł/m2/dzień zł/m2/dzień zł/m2/dzień

1 2 3 4 5 6 7

krajowa 1,50

0,30

3,00

0,10 0,00 1,00wojewódzka 1,00 3,00

powiatowa 0,80 2,00

gminna 0,6 2,00

4. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż określone w ust. 1-3:

Kategoria 
drogi

Stawka opłaty za 
„kopertę” dla pojazdu 

osoby o obniżonej 
sprawności narządów 
ruchu na ulicach nie 

objętych Strefą 
Płatnego Parkowania

Stawka opłaty za 
zajęcie pasa 

drogowego w celu 
zagospodarowania 

zielenią lub 
urządzenie ogródka 

przydomowego

Stawka opłaty za 
zajęcie pasa drogowego 

pod „ogródek 
konsumpcyjny”

Stawka opłaty za zajęcie 
pasa drogowego na cele 

kultu religijnego:
- tymczasowe ołtarze,
- szopka 
Bożonarodzeniowa,
- krzyże itp.

Stawka opłaty za zajęcie 
pasa drogowego w celu 
ustawienia pojemników 
na odpady komunalne

w pasie drogowym

Stawka opłaty za zajęcie 
pasa drogowego na cele 

inne niż wymienione 
w kolumnie 2, 3, 4, 5 i 6

zł/m2/dzień zł/m2/dzień zł/m2/dzień zł/m2/dzień zł/m2/dzień zł/m2/dzień

1 2 3 4 5 6 7

krajowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

wojewódzka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

powiatowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

gminna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

Id: F2A609E4-81A6-46C9-AD84-05074613BA3B. Uchwalony Strona 4




